

Szczecin, dnia 12 maja 2021 roku

Sprawa: A.272.3.2021

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.3.2021 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Modernizację powierzchni dziedzińca na terenie siedziby Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie; Część II „Roboty drogowe części parkingowej oraz budowa wiaty śmietnikowej”*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający przewiduje wyznaczenie terminu wizji lokalnej czy z uwagi na fakt wizje lokalne przeprowadzane są indywidualnie ?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje że:

Wizje lokalne można przeprowadzać indywidualnie po wcześniejszym ustaleniu terminu z Zamawiającym, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie

Pytanie nr 2:

Zakres zadania w SIWZ różni się od zakresu w opisie oraz przedmiarze.

Proszę o przesłanie przedmiaru na pozostałe prace czyli zieleni, elektryka, sieci

Proszę również dołączenie P.B .Instalacje sanitarne-kanalizacja deszczowa. oraz instalacje elektryczne.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje że:

Zakres prac określony w przedmiocie zamówienia odnosi się tylko do załączonych przedmiarów tj. Roboty drogowe na części parkingu Etap V oraz budowa wiaty śmietnikowej Etap VII . Planowany zakres prac nie dotyczy instalacji sanitarno-kanalizacyjnych, deszczowych oraz elektrycznych. Wskazana różnica w zapisach wynika z niemożności wydzielenia cząstkowych robót pod przedmiotowe etapy.

Pytanie nr 3:

W paragrafie 10 pkt. 2 umowy Zamawiający zapisał, że podstawą do wystawienia faktury będzie protokół odbioru końcowego robót budowlanych podpisany bez uwag Zamawiającego. Prosimy o zmianę tego zapisu na możliwość wystawienia faktur miesięcznych.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody.